QT-CĐT-03/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang: 1/4

        SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
       Số:… /TB-BVĐKT

Thông báo mở các lớp đào tạo

liên tục đợt 2 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày    tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Mở các lớp đào tạo liên tục đợt 2 năm 2023

Kính gửi:

    - Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

   - Các khoa, phòng, trung tâm của Bệnh viện.

           Căn cứ Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 2013 của Bộ Y tế về

hướng dẫn Đào tạo liên tục cho cán bộ y tế;

           Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BYT ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 22/2013/TT-BYT;

           Căn cứ nhu cầu Đào tạo liên tục của các cơ sở khám chữa bệnh;

           Căn cứ Kế hoạch triển khai công tác Đào tạo liên tục năm 2023 của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

           Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang thông báo mở các lớp đào tạo liên tục đợt 2

năm 2023, cụ thể như sau:

1. Tên các lớp Đào tạo liên tục: Theo danh mục đính kèm.

2. Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

3. Hình thức đào tạo: Đào tạo liên tục tập trung, trực tiếp.

4. Đăng ký dự học các lớp ĐTLT

 - Đăng ký: Các đơn vị lập danh sách đăng ký học viên tham dự các lớp học

theo phụ lục. Gửi về địa chỉ email: chidaotuyenbg@gmail.com hoặc qua Zalo phòng

Chỉ đạo tuyến trước ngày 06/6/2023

 - Nộp hồ sơ trực tiếp tại phòng Chỉ đạo tuyến - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang (Tầng 13 - nhà G); Thời hạn: trước Thứ Năm, ngày 08/6/2023.

 - Hồ sơ đăng ký gồm:

       + Đơn xin học, cam kết không tham gia bất cứ chương trình đào tạo nào khác

trong thời gian học;

       + Quyết định cử đi học của cơ quan (nộp khi nhập học);

       + Văn bằng chuyên môn phù hợp với chuyên ngành đào tạo (công chứng);

       + CCCD (công chứng);

       + 2 ảnh 3*4 (ghi họ tên, ngày tháng năm sinh, đựng trong phong bì ảnh).

- Lưu ý: + Bệnh viện không tiếp nhận hồ sơ sau ngày 08/6/2023.

   + Bệnh viện chỉ mở lớp ĐTLT khi có đủ số học viên đăng ký (tính đến

ngày 08/6/2023).

QT-CĐT-03/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00 Trang: 2/4

  + Riêng lớp HSCC cơ bản: Do số lượng cán bộ Bệnh viện Đa khoa

tỉnh tham dự đông, Bệnh viện sẽ tổ chức thành 2 lớp:

  Lớp 1: Khai giảng tháng 6/ 2023

  Lớp 2: Khai giảng tháng 10/2023

 - Thời gian học: Từ thứ hai đến thứ sáu học vào các buổi chiều trong tuần; thứ

bảy học cả ngày.

       6. Thời gian, địa điểm khai giảng:

 9h00, ngày 16 tháng 6 năm 2023 tại Hội trường giao ban Tầng 15 - Nhà G -

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

       7. Cấp chứng chỉ ĐTLT: Học viên nộp đủ hồ sơ, thanh toán đủ kinh phí, tham dự

nghiêm túc và thực hiện đầy đủ quy định của chương trình đào tạo liên tục sẽ được cấp

chứng chỉ theo quy định.

         8. Kinh phí tham dự: Theo quy định của Bệnh viện với từng lớp đào tạo.

         Phương thức thanh toán: Học viên nộp học phí tiền mặt trực tiếp tại Phòng Tài

chính kế toán Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang, (Phòng quỹ - Tầng 13 - nhà G).

          Trên đây là thông báo về việc mở các lớp đào tạo liên tục đợt 2 năm 2023 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang. Bệnh viện thông báo tới các đơn vị và cá nhân

được biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu VT, CĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Thành

QT-CĐT-03/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00 Trang: 3/4

DANH SÁCH CÁC LỚP ĐÀO TẠO LIÊN TỤC ĐỢT 2 NĂM 2023

TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC GIANG

(Kèm theo Thông báo số ........../TB-BVĐKT  ngày     tháng  05  năm 2023.)

TT Tên lớp
Thời

gian học

Số

HV/lớp
Đối tượng tham dự

1 Điện tâm đồ cơ bản 01 tháng 05 BSĐK và BS chuyên khoa Nội

2
Quản lý và điều trị đái

tháo đường
1,5 tháng 05 BSĐK và BS chuyên khoa Nội

3
Kỹ thuật chụp cắt lớp vi

tính cơ bản
03 tháng 05 YSĐK, KTV , ĐDV

4 Hồi sức cấp cứu cơ bản 03 tháng 05 Bác sĩ, điều dưỡng

QT-CĐT-03/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang: 4/4

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN THAM DỰ CÁC LỚP ĐÀO TẠO LIÊN TỤC ĐỢT 2, NĂM 2023

 TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC GIANG

Tên đơn vị, khoa, trung tâm:…………………………………………………………………

TT Họ và tên học viên
Ngày, tháng,

năm sinh

Trình độ

chuyên môn

Văn bằng chuyên

môn

Tên lớp

 Tham gia học tập
Số điện thoại

                                                                                                                      Ngày...…..tháng..….năm 2023

Người lập bảng                                                                                          Lãnh đạo đơn vị

		thanhhc_bvdkt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-29T17:15:20+0700

		2023-05-30T08:28:24+0700

		2023-05-30T08:28:52+0700

		2023-05-30T08:29:19+0700

		2023-05-30T08:29:36+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-05-30T08:30:35+0700